
Naam E-mail Functie Praktijk adres Telefoon 

Hertog, Sacha den s.den.hertog@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog Thomsonplein 23, 2565 KV  Den Haag 06-16764178

Nederlof, Jan j.nederlof@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog Driehuizerkerkweg 138c, 1885 HD, Driehuis 06-53394839

Tinnemans, Ralph r.tinnemans@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog Goeman Borgesiuslaan 77, 3515 ET Utrecht 06-24676371/ 06-24676371

Tourton Bruyns, Tamara de t.de.tourton@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog 
Dinsdag Platinaweg 10 / Van Beuningenstraat 37, 

2582KG, Den Haag
06-57063720

Simone Vonder s.vonder@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog De Bree 7, 7772KC Hardenberg 06-22885938

Gerdien Tenkink g.tenkink@praktijkinteam.nl Basis psycholoog Beatrixpark 22, 7101 BN Winterswijk 06-58981604

Rohina Ali r.ali@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog Online 06-44193288

Kirsten Heuvelmans k.heuvelman@praktijkinteam.nl Basis Psycholoog Prins Mauritslaan 112 6191 EJ, Beek 06-42227378 


